ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

^  «ГУ БЕРН СК И Й  КОЛЛЕДЖ  ГО РО ДА П О Х ВИ С ТН ЕВО » (ГБПО У
«ГКП»)

ПРИКАЗ
23 августа 2024 года № 149-лс

г. Похвистнево

О зачислении в число обучающихся на 1 курс

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»; Приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 14.06.2013 № 464 «Об утверждении порядка
организации и осуществления образовательной деятельности по образовательным
программам среднего профессионального образования»; Приказом Министерства
образования и науки РФ от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении порядка приема
граждан на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования, в имеющие государственную аккредитацию образовательные
учреждения среднего профессионального образования»; Уставом государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения Самарской области
«Губернского колледжа города Похвистнево»; Правилами приема, утвержденными
приказом директора ГБПОУ «ГКП» № 64-од от 22.02.24 и на основании решения
приемной комиссии протокол от 21.08.24 № 10

1. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования в
число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2024г. на базе основного
общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской области по
программам подготовки среднего профессионального образования (программам
подготовки квалифицированных рабочих, служащих) по профессии 35.01.23
Хозяйка(ин) усадьбы, со сроком получения образования три года десять месяцев.
Приложение 1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор

Приложение 1.

Профессия 35.01.23 Хозяйка(ин) усадьбы на базе основного общего
образования, очная форма получения образования, за счет бюджета Самарской

области

№ Ф.И.О. Д
ат

а
ро

ж
де

ни
я

О
ри

ги
на

л
до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

Ср
ед

ни
й

ба
лл

до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

Примечание

1 . Зиянгулов Линар Эльдарович 26.03.2008 Да 4,47
2. Живаева Виктория Александровна 30.05.2008 Да 4,06
3. Савельев Алексей Сергеевич 31.03.2008 Да 3,9
4. Ильин Камиль Александрович 23.10.2008 Да 3,81
5. Николаева Екатерина Петровна 26.07.2008 Да 3,8
6. Кирилина Татьяна Михайловна 21.07.2008 Да 3,8
7. Корнилова Ксения Андреевна 02.10.2008 Да 3,6
8. Кирилина Анна Михайловна 21.07.2008 Да 3,6
9. Кондратьева Виктория Алексеевна 26.11.2008 Да 3,56
10. Семочкин Ярослав Павлович 28.11.2005 Да 3,41
11. Милокумова Дарья Вячеславовна 14.11.2007 Да 3,38
12. Тупицын Кирилл Олегович 25.11.2008 Да 3,31
13. Крашенников Никита Сергеевич 23.04.2007 Да 3,30

		2024-08-28T11:16:19+0400
	Иванов В.Г
	я подтверждаю этот документ